**P**rimo ira nascitur ex inuidentia alienē fe  
licitatis. sic iratus est Cain contra Abel fra  
trem suum yebementer et cōcidit yulcus eius

**S**ecundū. Hec aveat ira ex eo finit: q̄ dñs respo  
xit ad Abel et ad munera eius: et non ad Lay  
in. qd̄ ip̄e Cain cognovit p̄ ignē d̄ celo missum  
p̄sumētē munera Abel. Sic audiēt Saul cō  
mēdare David dñi mulieres in occurſū sibi des  
ferenti caput philistei egrediētes dī vniuersis  
vrbib⁹ decētabāt. Percussit Saul mille: et da  
uid decēmilia: irat⁹ est nimis et displicuit ei ser  
mo iste in ocul⁹ ei⁹ ut habeat p̄m̄ Reg. xxiiij. ca.  
Sic etiā rex Antiochus audiens p̄lia et vice  
rias Jude machabēt̄ iratus est anno et congre  
gauit magnū exercitu zera Judam tē: ut p̄atz  
p̄m̄ Mach. iiij. Sed qd̄ illis irat̄ acciderit p̄z  
q̄ Cain postea occisus sagitta dānat⁹. Saul  
in bello interfece similē dānat⁹. Et Antio  
chi exercit⁹ p̄stratus et fugae⁹ tē: s̄līr dānat⁹.  
**S**ecundo ira nascit ex ipatīa iuincibilitat̄. Nā  
molt̄ zera bonos et erā malos irascunt̄: qn̄ nō  
possunt eos ad malū ducere p̄l̄ a bono retrahē  
re: sic irat⁹ Balac p̄tra Balaš: q̄ noluit male  
dicere poplo dei. Nume. xxiiij. **T**ertio nascit  
p̄ excellētia rapacitatis. Nā tyram sup̄bi⁹ lbd̄  
tos n̄ iuictētēs cāz: p̄ cā sibi figūtē cāz iuictētē: et eos  
spoliāt̄ et occidit. Sic irat⁹ Achab⁹ Naboth  
revineā ei⁹ auferret: quē iniuste fecit lapidare  
ij. Reg. xxiij. Luitus exm̄ audistis s̄. A. de ma  
lo iudice. Ita Sēnacherib fugiēt̄ a iudea plāz  
gā quā intulerat dē circa cū peccātōē p̄ ange  
lū de exercitu suo vna nocet: clxxv. milia viro  
rū p̄ blasphemā suā: cū reuerlus esset domi  
nāt̄ occidit m̄ltos iudeos. qd̄ Tobias occulē  
qneū potuit sepelīt̄. Tob. i. Sic Amōn ira  
tus h̄ iudeos p̄cepit illos occidi: p̄f Mardoch  
eū q̄ ei honore ipendere recusabat: vīcītētē  
re corā eo genīa Nestor. iiij. sed dē alīt̄ ordina  
vit: q̄ ip̄e suspēsus erat i patibulo qd̄ pauerat  
Mardochēo: vīz ibidē. vij. ca. **Quarto** orī  
ira ex negligētia vtilitat̄. Malt̄ em̄ irascunt̄  
instrūtēt̄ et recte eos rep̄hēdet̄. Sic p̄ salu  
bre p̄silū Helīt̄ Naamā iratus recedebat p̄y  
mo nolēs lauare septies in iordanē ut mādare  
tura lepīa: licet postea obediuerit et māda⁹ sic  
iū. Reg. v. Itē Asa rex irat⁹ est p̄tra Anani p̄  
pham rep̄hēdet̄ eū. ii. Paral. xvij. Itē Oli  
as rex irat⁹ et tra sacerdotes: et minabat eis q̄  
rep̄hēdet̄ eū q̄ adoleret incensū. ii. Paral.  
xxvij. Sic p̄ncipes iuda irati sur̄tra Hieremī  
am p̄dicāt̄ et dicēt̄ viratē: et reclūserūt̄ enz in  
carcerē Hier. xxvij. Ecce qn̄tū nocet et q̄d̄ de  
stabile est p̄cm̄ ire et testimonio legis diuīne